



Dansk IT Service
- din IT samarbejdspartner

Dansk IT Service ApS

CVR nr. 21457108

Thujavej 43

5250 Odense SV

Årsrapport for perioden
1. januar 2018 til 31. december 2018

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

28. maj 2019


dirigent
Jens Sommer

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Anvendt regnskabspraksis, forsat	6
Resultatopgørelse	7
Balance, aktiver	8
Balance, passiver	9
Note 1 - 4	10

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Dansk IT Service ApS
Thujavej 43
5250 Odense SV

CVR nr. 21457108
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Jens Sommer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af it-udstyr, software samt konsultentydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -40.134 mod sidste år kr. 11.657. Resultat anses for utilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Ledelsen har overfor selskabet tilkendegivet, at man ikke vil kræve sig betalt, hvorfor selskabet ikke skønnes at have going concern problemer, idet man også mener, at indtjeningen i kommende periode vil øges.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
	Bruttofortjeneste	61.310	152.900
1	Personaleomkostninger	-76.383	-126.053
	Resultat af ordinær primær drift	-15.073	26.847
	Øvrige finansielle omkostninger	-30.204	-9.652
	Ordinært resultat før skat	-45.277	17.194
2	Skat af årets resultat	5.143	-5.537
	Årets resultat	-40.134	11.657

Forslag til resultatdisponering

	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-40.134	11.657
	I alt	-40.134	11.657

Balance pr. 31. december

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.300	296.158
Igangværende arbejder for fremmed regning	124.910	169.790
Andre tilgodehavender	16.538	18.800
Tilgodehavende skat	0	0
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender i alt	302.748	484.749
Likvide beholdninger	0	1.586
Omsætningsaktiver i alt	302.748	486.335
Aktiver i alt	302.748	486.335

Balance pr. 31. december

<u>Noter</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Passiver		
	125.000	125.000
	-302.205	-262.071
3	-177.205	-137.071
	153.741	95.168
	0	3.141
	86.945	125.063
	93.452	173.180
	145.815	226.854
	479.953	623.406
	479.953	623.406
	302.748	486.335

Noter

<u>Noter</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	-71.787	-121.064
	Andre omkostninger til social sikring	-4.596	-4.989
		-76.383	-126.053
	Selskabet har i det forløbne år beskæftiget 1 person.		
2	Skat af årets resultat		
	Aktuel skat	0	-5.141
	Regulering vedrørende tidligere år	5.143	-396
		5.143	-5.537
3	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	125.000	125.000
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	125.000	125.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	-262.071	-273.728
	Årets resultat	-40.134	11.657
	Saldo ultimo	-302.205	-262.071
	Egenkapital ultimo	-177.205	-137.071
4	Oplysning om ejerskab		
	Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
	Jens Sommer, Elmegårdsvej 67, 5250 Odense SV		